ادامه این مراسم
شهنام اشتری مدیر کل محیط زیست استان آذربایجان شرقی نیز ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن روز
هوای پاک اظهار داشت: محیط زیست همواره به دنبال کاهش آلایندگی های هوا بوده و در همین راستا با

تمام پدیده هایی که باعث آلوده شدن هوا و محیط زیست می شوند برخورد خواهد کرد.

گزارش امروز

یک شنبه 1بهمن 1402/ 21 ژانویه 2024 /شماره 1443/ 8 صفحه / سال پنجم/ 5000 تومان

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

7079

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد: